
R E P U B L I K A H R V A T S K A
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića Petrinja
Trg Matice hrvatske 9/b, Petrinja
KLASA: 602-13/25-01/04
URBROJ:2176-26-01-25-1
Petrinja, 7. 4. 2025.

Temeljem članka 72. Statuta Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja te članka 88. Zakona o
odgoju i obrazovanju u osnovnim i srednjim školama („Narodne novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10.,
105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 136/14.-RUSRH, 152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/22. i
156/23.), ravnatelj škole donosi

ODLUKU
o

imenovanju Tima za kvalitetu Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja

Članak 1.
Članovima Tima za kvalitetu Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja imenuju se:

1. Davor Miholjević, ravnatelj
2. Sanja Babić, učiteljica razredne nastave
3. Danko Brodarec, učitelj razredne nastave
4. Marko Lokner, učitelj razredne nastave
5. Monika Petković, učiteljica edukacijsko-rehabilitacijskog profila
6. Veronika Bernić, učiteljica edukacijsko-rehabilitacijskog profila
7. Igor Pavleković, učitelj informatike
8. Robert Sigur, učitelj tjelesne i zdravstvene kulture
9. Ivan Jajčević, učitelj geografije i povijesti
10. Kristina Kristić, učiteljica engleskog jezika
11. Ljiljana  Pavlović, stručna suradnica knjižničarka
12. Ivana Strmečki, stručna suradnica socijalna pedagoginja
13. Veronika Marmilić, stručna suradnica pedagoginja

Članak 2.
Voditeljem Tima za kvalitetu imenuje se Davor Miholjević, ravnatelj.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici škole.

Ravnatelj:
Davor Miholjević, prof.


		2025-04-07T12:56:19+0200




